

CLUB BLADET

MARS '20

#03

BORÅS HOCKEY



BORASHOCKEY.SE



SENASTE NYTT



INNEHÅLL

KLUBBCHEFEN INFORMERAR	SID 4-5
LOTTERI	SID 6
MEDLEMSFÖRMÅNER	SID 6-7
HUVUDPARTNERS	SID 7

KLUBBCHEFEN INFORMERAR!

Det pågår nu många processer inom klubben, dels analys av läget och utvecklingen för framtiden. Vi hade en övertro på att vår försäljning skulle bli större än förra året då vi tagit steget upp i hockeyettan, hade tv-sändningar och staden andades hockey, samt att vi satsade på att ha en säljare på heltid från tidigare rent ideell marknadsorganisation. Trots ett stort engagemang och slit från alla i marknadsgruppen, har vi tyvärr inte ökat så mycket från året i hockeytvåan - vilket såklart är väldigt tråkigt.

Utefter detta har vi dragit ned på kostnader i alla led för att korrigera för de minskade inkomsterna. Vi har haft spelare i A-laget som ställt upp till 100 % med brist på material, gått på kort om folk när vi inte kunnat ersätta spelare som lämnat och annat som inte fungerat till 100 % när man måste dra i handbromsen. Riktigt stolt över dessa krigare.

Några av våra hockeykrigare har visat extra stort hjärta genom att avstå sin marsersättning, detta från den redan lilla ekonomiska kompensation dom får. Vi tackar ödmjukast för detta och ser vilken solidaritet det finns för att lösa situationen.

Vi kommer vara tvungna att omförhandla, gemensamt säga upp eller låna ut de spelare vi har på 2-årskontrakt då vi inte kommer kunna fullfölja avtalen som en direkt följd av Covid-19. Något som är riktigt tråkigt, då dessa spelare var tänkta som en stomme att jobba utifrån. Vi har mötts av stor respekt för situationen, dock är inte processen klar med alla.

Vi kommer vara tvungna att lägga en väldigt slimmad budget med prioritet att hamna på fötter. Detta för att skaffa en ekonomiskt trygg grund att stå på i framtiden. Vi vet inte vilka företag som överlever denna kris och vi håller tummarna för att vi kan återgå till det "normala" så fort som möjligt. Därför är det väldigt svårt att budgetera en sponsorintäkt i detta

skede. Vi kommer få se över alla delar i verksamheten för att ta oss igenom nästa år - som kommer bli tufft på grund av Covid-19:s framfart.

Vi kommer nog se en minskad spelarbudget med 60-70 % från i år, vilket så klart blir en utmaning. Men vi har många andra värden som är attraktiva - bra publik, goda träningsmöjligheter, stor stad osv. Så för de killar som vill få en unik chans att visa upp sig i södra ettan, bo i en stad och inte i en by och ges chansen att ta nästa steg i en bra utbildningsmiljö - då är vi ett hett alternativ. Utmaningen vi tillsammans står inför är att ordna jobb och bostad till de nya killar som kommer efter Covid-19:s intåg. Då alla måste ha en inkomst att leva av.

Vi riktar ett stort tack till insamlingen för supporter-spelaren som gjorde att vi kunde fylla ut truppen med 4 spelare. Det ledde till att vi kunde spela med fullt lag igen i kvalet. Ingen av dessa spelare hade tillkommit om det inte vore för er. Det är många kostnader som tillkommer för att få hit en spelare - för er som inte har full koll så skriver vi dom nedan. Vi ska också tillägga att vi fick ca 50 000 kr över till nästa års spelarbudget.

- Utköp från gamla klubben om det är division 1 eller högre
- Utköp av skridskor och klubbor.
- Vi tar över deras gamla avtal + reseräkning i dom fallen det är aktuellt.
- Är det en längre flytt och dom inte kan jobba på sitt arbete under den korta tiden får vi ersätta inkomstbortfallet.
- Skatter och sociala avgifter ska också betalas i dom fallen det behövs och täckas inom den externa budgeten.
- + övriga delar som kan tillkomma i ett avtal. (Utköpen gäller från ej samarbetsklubbar)





Vi har nu gjort en sammanräkning av konsekvenserna från covid-19. Enligt prognos så påverkar detta även oss stort, precis som andra idrottsklubbar och företag. I denna prognossammanräkning över missade intäkter räknar vi enbart på det vi missar runt arrangemang och andra inkomstbringande aktiviteter.

Nedan kan vi se ungefär hur mycket vi går miste om under dessa tuffa tider. Vi kan också se att vår differens för elitlicensen är ungefär samma som vårt inkomsttapp på grund av covid-19.

Differensen till elitlicensen är något mindre och ligger runt 900 – 1 000 000 i prognosen som är gjord till sista april.

PROGNOS

UTEBLIVNA OCH FÖRLORADE INTÄKTER 2019/2020:

Föreningens namn: Borås Hockey

PUBLIKINTÄKTER

Missade publikintäkter ca 240 000 kr.

UNGDOMSTURNERINGAR & CUPER

Vi missar 4 ungdomscuper och en camp.
Inkomst bortfall på ca 300 000 kr.

ÖVRIGT

- Minskade tv-intäkter ca 20 000 kr.
- Souvenirförsäljning ca 50 000 kr under kval och sommar.
- Kioskförsäljning ordinarie försäljning + arrangemang + cuper och camper ca 300 000 kr.
- Inställda event ca 100 000 kr.
- Lotterier på matcherna (50/ 50 lotter och varulotteri) = 20 000 kr
- Minskade försäljning av lotterier på grund av covid-19 Ca 100 000 kr.

Totalt har vi missade intäkter på ca (sponsorförsäljning ej inräknat i denna kalkyl):
1 130 000 kr

LOTTERI

Köp din "soffbiljett" och var med i vårt största lotteri någonsin!

Ett lotteri med fantastiska priser skänkta av sponsorer och företag i vårt nätverk.

Vi har hittills sålt ca 1300st lotter och prisbordet fylls på löpande. Vardera lott kostar 50 kr och du köper dina lotter via Swish.

Lotterikontrollant, Maria Lundqvist,
Lotteri samordnare.

MEDLEMSFÖRMÅNER

I dessa tuffa tider, glöm inte bort att använda er av våra fantastiska sponsorer och dess erbjudanden.

Se mer på sid 7.

**SWISH:A 50KR
TILL 123 539 35 33**

LOTTERIET ÄR SLUT DEN SISTA APRIL

PRISER

	Holviks, EL-Scooter	25 000kr
2 x	Säsongskort Borås Hockey	1 750kr
3 x	Erlabolaget, Jacka	1 500kr
	Fotriktigt, 1 par skor	1 500kr
3 x	Unibrand, Jacka	1 500kr
	Knalleland, Presentkort	1 000kr
	Knalleland, Presentkort	500kr
5 x	Lås & Säkerhet, Kameror WiFi	1 000kr
	Carlobolaget, Trolley	800kr
2 x	Eton, Skjorta	700kr
2 x	IBEX Calle, 1 PT-timme	650kr
4 x	PrHome	600kr
2 x	Sussies Smörgåsbutik, Valfri 10-bitars smörgåstårta	590kr
	Actioncenter, Kinna 1 timme för 2 pers	500kr
3 x	Ernst Alexis, Skjorta	500kr
	Citygross, Presentkort	500kr
	Mickson, Jacka	500kr
	Ica Maxi, Presentkort	500kr
	Tonys Restaurang, Middag för 2 pers	400kr
4 x	Maxi Biltvätt	250kr
	Ica Hjärtat Gånghester, Chokladhare ca 1m hög	
	Elevate, Pikéskjorta Grön	199kr
	Elevate Pikéskjorta Blå	199kr
2 x	Gyllings Bowling, Viskafors 1tim	160kr
10 x	Lunch Esset 2st Luncher	160kr
	Wistlers 2st Luncher	160kr
2 x	Nanis, 2st Luncher	160kr
2 x	Spice & Rice Presentkort	100kr
2 x	Flyttfixarna Påskgodis	100kr
	Städtjerna 7härad, Städkit	1 000kr

Listan fylls på allteftersom det blir fler företag och sponsorer som vill vara med i lotteriet.

MEDLEMSFÖRMÅNER

CISZERE M E N S W E A R

20% rabatt med koden BHC20 när du handlar på Ciszere.se

Gäller från 2019-12-05

Flügger färg

20% rabatt på alla Flüggerartiklar i de lokala Flüggerbutikerna. Ange 532643 när du betalar.

Rabatten gäller på ordinarie priser. 5% av allt du handlar i butikerna, alltså även sådant som inte omfattas av rabatten.

FÄRGBOLAGET

DIN FÄRGBUTIK I BORÅS

20% rabatt på tapeter från Boråstapeter och Engblad&Co.

20% rabatt på färg från Jotun.



glasögonmäster

15 % rabatt på Oakley. Gäller Solglasögon, sportglasögon, slipade glasögon med styrka & snowgoggles.

Gäller vid uppvisande av medlemskort & går ej att kombinera med andra erbjudanden.

Gäller tom 2020-04-20



Ta del av rabatter enligt Borås Hockeys avtal med Intersport samt att Borås Hockey får någon % på varje köp.



Vid köp av meny för minst 60:- så bjuds du på en +Meny eller en Dessert på upp till 18:-



När du anlitar Mobergs Golv & Kakel får du 10-15% rabatt på material beroende på produkt.



Ät lunch för 65:- (ord. pris 89 Kr) på någon av Lunch-Essets 3 restauranger i Borås Hedin Bil / Haléns / Lages motel
Meny: <http://www.luncheset.se/meny.html>

HUVUDPARTNERS



Sparbanken Sjuhärad



**Söderkulla
Tung Trafik**





BORASHOCKEY.SE

SENASTE NYTT